ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от __ ______ 2024 года № __/___-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования Преображенского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края:

от 25 марта 2015 года № 1/2 «Положение о порядке предоставления в
Буденновскую межрайонную прокуратуру принятых нормативных правовых
актов для проведения антикоррупционной экспертизы»;

от 22 июля 2013 года № 3/6 «О передаче Буденновскому
муниципальному району Ставропольского края части полномочий
муниципального образования Преображенского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края по организации ритуальных услуг»;

от 25 августа 2011 года № 18 «О передаче полномочий контрольно-
счетного органа муниципального образования Преображенского сельсовета
(ревизионной комиссии) контрольно-счетной палате Буденновского
муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
полномочия Главы
Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
Д.В. Богданов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев